de Rentas de la provincia de Salta, 1º y 2º  Quincena de marzo de 2013. 

 

• Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta, 

en la que se consigna montos por $ 76.320,32, en fecha 08/04/2013 y $ 112.864,82 en fe‐

cha 22/04/2013,  totalizando  la suma de $ 189.185,14  (Pesos Ciento ochenta y nueve mil 

ciento ochenta y cinco  con 14/100). 

 

 

OBSERVACIONES 

 

Ingresos Recibidos 

Los  ingresos detallados en  la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de Rosario de 

Lerma en concepto de recursos ingresados, por un total de $ 189.185,14  corresponden a la 1º y

[...]

Abril/13, de la Cooperadora Asistencial del Municipio de Rosario de Lerma;        

Que a fs. 01/202 y 208/285, se recibió la documentación sobre la rendición de cuen-
tas por el período Abril 2013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de 
Rosario de Lerma, por un importe total de $ 144.423,19 (Pesos: Ciento Cuarenta y Cuatro 
Mil Cuatrocientos Veintitrés con Diecinueve Centavos), en los términos de la Resolución Nº 
5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 300 el Auditor General del Área de Control Nº II, comparte el Informe Es-
pecial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de Rosario de Lerma por el per-